РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2012г.                        с.Кириково                                            № 18

О внесении изменений в постановление

№11 от 02.03.2012  «Об утверждении положения

о реестре муниципальной собственности

Кириковского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 3 постановления №11 от 02.03.2012 ««Об утверждении положения

о реестре муниципальной собственности Кириковского сельсовета» отменить.

2. пункт 3 постановления №11 от 02.03.2012 ««Об утверждении положения

о реестре муниципальной собственности Кириковского сельсовета» изложить в следующей редакции:

 «Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кириковский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кириковский вестник»

Глава администрации

Кириковского сельсовета:                                                                   В.М. Попов